bantuan dan saran sehingga skripsi ini dapat terselesaikan dengan baik.

Akhirnya kepada Allah Swt., penulis berdo’a semoga hasil karya yang sederhana

ini dapat bermanfaat bagi pembaca dan terutama bagi penulis sendiri.Amin ya Rabbal

‘Alamin.

Banjarmasin, 18 Ramadhan 1437 H

23 Juni 2016 M